
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

Prot. n. AOOUSPTE - 4461                                                    Teramo, 24/07/2012 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO VII 

VISTO  il proprio decreto n° 4233 del 28/06/2012 con  il quale sono stati pubblicati i 
movimenti  del personale docente di I°; 

VISTO il ricorso prot. n° 4013 del 02/07/2012 prodotto dalla prof.ssa 
FRANCESCHINI M. GRAZIA Docente di Scienze Matematiche, Fisiche e 
Naturali della Scuola Media; 

VISTO l’esposto del  09/07/2012 prodotto dalla prof.ssa IACONI ALESSANDRA ti-
tolare di Arte e Immagine nella Scuola Media; 

CONSIDERATO l’errato inserimento  della Prof.ssa DI BERARDO SABRINA al SIDI 
su  Arte e Immagine anziché su Sostegno nella Scuola Media materia di cui la 
docente è titolare. 

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, alla rettifica dei trasferimenti di cui al 
D.P. n° 4233 del 28/06/2012; 

DECRETA 

Il D.P. n° 4233 del 28/06/2012 è così rettificato: 

a) Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali 

1. FRANCESCHINI M. GRAZIA nata il 07/05/1965 (AP)  
 
                           Da TEMM82201R S.M. “Fermi” Alba Adriatica 
                                  A   TEMM 813034 S.M. “Ricci” Corropoli 
 
 2.  CONTRISCIANI M. GRAZIA nata il 06/01/1954 (TE) 

 
                                  Da TEMM83001Q  S.M. “Croce” S. Egidio V. 
                                 A  TEMM82201R S.M. “Fermi” Alba Adriatica 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
b) Arte ed Immagine: 

1. IACONI ALESSANDRA nata il 07/05/1971 (TE) 
 

Da  TEMM8350X S.M. Morro D’Oro catt. ora. 
 Con TEMM81602F S.M. Castilenti 
 
A TEMM820015 S.M. Ripattoni catt. ora. 
 Con TEMM820026 S.M. “Saliceti” Bellante 

 
c) Sostegno 
 

1.  DI BERARDO SABRINA nata 15/09/1971 (TE) 
Da  TEMM820015 S.M. Ripattoni  catt. ora. 
 Con TEMM820026 S.M. “Saliceti”  Bellante 
      (cattedra di Arte e Immagine) 
 
A TEMM826025 S.M.  “Ranalli” Nereto 
     (cattedra Sostegno) 

 
 
                                                                    IL FUNZIONARIO AMM.VO 
                                                                                 
                                                                                                 DOTT. LANTINO ROMANI 


